[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20 января 2012 года
	                                             № 28/173

г. Саянск

О списке кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутом Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутого Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 52 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве одного человека, выдвинутый Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР на выборах депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, выдвинутого Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР по одномандатным избирательным округам.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова

                                                                                                 Список заверен решением

                                                                                                  Саянской территориальной

                                                                                                  избирательной комиссии

                                                                                                  от 20 января 2012 года № 28/173

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутый Иркутским региональным отделением политической партии ЛДПР по одномандатным избирательным округам.

1. (8 округ) Лисичкин Виталий Викторович, дата рождения – 07 ноября 1987 года, место рождения – Иркутская область, г. Зима, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – среднее, основное место работы, должность – ОАО «Саянскхимпласт», аппаратчик.